KTF | Moduty uszczelniajace do KEL-JUMBO

do kabli o srednicy 8 - 65 mm / IP54 / UL Typ 12

UL TYPE

P54 c s

EcoLn uv)- RoHS

N compliant
1504892-2A

Specyfikacja

IP stopien ochrony
UL Type (UL 50E)
Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci

RIfR  &Hu ()

EN 45545-2 EN 61373

Madein

COMPLIANCE Germany

P54

UL Type 12

Elastomer

UL94-V0, samogasnacy
-40 C° do 100 C°

Nie zawiera silikonu, Nie zawiera
halogenu

Rodzaje i rozmiary produktow

Moduty uszczelniajgce KTF nadaja sie do kabli o $rednicy do 65 mm.

Pasuja do ram dzielonych KEL-JUMBO.

Kable o poréwnywalnie mniejszej Srednicy mozna stosowaé z ramkami KEL-JUMBO
po zastosowaniu modutu adaptera KTA.

Moduty KTF-SCDP oferujg szeroki zakres Srednic kabli. Jest to wielka zaleta, gdy
doktadna srednica kabla nie jest znana z géry.

Pojedynczg okragta membrane mozna zdjaé, aby dopasowac ja do okreslonej
$rednicy kabla lub weza. W tym celu wystarczy przektuc tylko niewielki otwér
miedzy pierscieniami. Nastepnie mozna usuna¢ odpowiedni pierscie. Oderwany
obszar jest zawsze okragty, zapewniajac bezpieczne uszczelnienie wokét kabla /
weza.

Modut uszczelniajacy KTF-SCDP umozliwia elastyczne prowadzenie i uszczelnianie
(IP54) kabli elektrycznych i wezy pneumatycznych o $rednicach od 8 do 55 mm.
Moduty KTF-SCDP nie sg dzielone i dlatego mozna ich uzywac tylko do kabli bez
ztaczy.

Zalety i korzysci

. Przeprowadzanie przewodéw do 65 mm srednicy
[ | Mozliwo$¢ wprowadzania kabli pod katem
. tatwe w magazynowaniu

. Okragte pierscienie membrany mozna tatwo odrywac (KTF-SCDP)

Numer czesci 42371 Wysokos$¢ montazu 2,5 mm
EAN 4251269308581 Moduty zaslepki 1
Opak. 1 Zakres mocowania Moduty zaslepki
Kolor szary (bliski do RAL 7035)
Dtugos¢ 81 mm
Szerokos¢ 81 mm

psa w  Wysokos¢ 37 mm
Numer czesci 42376 Wysokos¢ 37 mm
EAN 4251269308598 Wysokos$é montazu 2,5 mm
Opak. 1 Dla rodzaju kabla Okragty kabel
Dla max. liczba kabli 1 Zakres mocowania 33 -36 mm
Kolor szary (bliski do RAL 7035) Zakres mocowania 1x33-36 mm
Dtugos¢ 81 mm
Szerokos¢

81 mm


https://www.icotek.com/pl/produkty/przepusty-kablowe-dzielone/kel-jumbo
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Kolor

Dtugos¢

Szerokos¢

42379

4251269308604

1

1

szary (bliski do RAL 7035)
81 mm

81 mm

42382

4251269308611

1

1

szary (bliski do RAL 7035)
81 mm

81 mm

42385

4251269308628

1

1

szary (bliski do RAL 7035)
81 mm

81 mm

42388

4251269308635

1

1

szary (bliski do RAL 7035)
81 mm

81 mm

42391

4251269308642

1

1

szary (bliski do RAL 7035)
81 mm

81 mm

42394

4251269308659

1

1

szary (bliski do RAL 7035)
81 mm

81 mm

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania
Zakres mocowania

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Dla rodzaju kabla
Zakres mocowania
Zakres mocowania

37 mm

2,5 mm
Okragty kabel
27 - 40 mm
1x37-40 mm

37 mm

2,5 mm
Okragty kabel
41 - 44 mm
1x41-44 mm

37 mm

2,5 mm
Okragty kabel
45 - 48 mm
1x45-48 mm

37 mm

2,5 mm
Okragty kabel
48 - 52 mm
1x48-52 mm

37 mm

2,5 mm
Okragty kabel
53 -56 mm
1x53-56 mm

37 mm

2,5 mm
Okragty kabel
56 - 60 mm
1x56 -60 mm



Numer czesci 42397 Wysokos¢ 37 mm

EAN 4251269308666 Wysokos$¢ montazu 2,5 mm
Opak. 1 Dla rodzaju kabla Okragty kabel
Dla max. liczba kabli 1 Zakres mocowania 61 - 65 mm
Kolor szary (bliski do RAL 7035) Zakres mocowania 1x61-65mm
Dtugosé 81 mm

G Uy Szerokosc 81 mm
Numer czesci 42370 Wysokos¢ 37 mm
EAN 4251269308574 Wysokos$é montazu 2,5 mm
Opak. 1 Zakres mocowania Modut uszczelniajacy z

i Dla max. liczba kabli 1 adapterem

Kolor szary (bliski do RAL 7035)
Dtugos¢ 81 mm

psa o Szerokosc 81 mm
Numer czesci 42398 Wysokos¢ 37 mm
EAN 4251269332005 Wysokos$¢ montazu 2,5 mm
Opak. 1 Dla rodzaju kabla Okragty kabel
Dla max. liczba kabli 1 Moduty zaslepki 1
Kolor szary (bliski do RAL 7035) Zakres mocowania 8 -55 mm
Dtugosé 81 mm Zakres mocowania 1x8-55mm
Szerokos¢ 81 mm

icolek

smart cable management



